
DODATEK č. 1 k 1680/2017                              Stránka 1 z 4 
 

 
 
 

 
 

DODATEK č. 1 
  

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

 č. zhotovitele 1680/2017 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
Vícepráce na SO02 

v rámci projektu “Sanace Synagogy Ivančice“ 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve 
    znění pozdějších předpisů. 
 
       Dále jen „Dodatek“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DODATEK č. 1 k 1680/2017 Stránka 2 z 4

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel

Město Ivančice
IČO: 00281859
se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
zastoupené: Milan Buček starosta města
bankovní spojení: KB Ivančice
č. ú.: 125911/0100
osoby pověřené jednat

a

1.2. Zhotovitel

PEEM, spol. s.r.o.
IČO: 479 03 627
se sídlem: Čajkovského 35, Brno, 61600
zastoupené: Ing. Jiřím Chalabalou, jednatelem
bankovní spojení:
č.ú.:
(dále jen zhotovitel)

společně také „smluvní strany“ nebo každý samostatně „smluvní strana“

PŘÍLOHY DODATKU:

Příloha 1: Soupis víceprací SO 02 (bourání mezipatra)

Smlouva a Dodatky Smlouvy včetně příloh se vzájemně doplňují a vysvětlují.



DODATEK č. 1 k 1680/2017                              Stránka 3 z 4 
 

A. Předmět dodatku 
 

Předmětem tohoto Dodatku je úprava předmětu plnění smlouvy č. zhotovitele 1680/2017, 
uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami a odpovídající úprava smluvních 
podmínek, jak je uvedeno níže. 

B. Změny smlouvy 

 
1. Původní znění čl. II, odstavec 2) smlouvy č. zhotovitele 1680/2017, tedy Předmět 

smlouvy se rozšiřuje o následující plnění na základě Soupisu víceprací, který je přílohou 
1 tohoto dodatku: 

 

2. Článek VI. odstavec 1). smlouvy č. zhotovitele 1680/2017 se mění tak, že původní 
smluvní cena ve výši 892 982,- Kč bez DPH se v důsledku tohoto dodatku navyšuje o 
částku: 

CENA CELKEM za dodatek: 66 578,- Kč bez DPH 

(slovy: šedesátšesttisícpětsetsedmdesátosm korun českých) bez DPH 

a celková cena za dílo zhotovené dle Smlouvy č. zhotovitele 1680/2017 a jejího 
dodatku č.1 nově činí: 

959 560,-Kč bez DPH 

(slovy: devětsetpadesátdevěttisícpětsetšedesát korun českých) 

 

3. Na základě tohoto dodatku č. 1 se v článku VI. Cena díla, mění text v bodu 1) " Cena 
za SO02 činí 382.692,- Kč"  takto: 

Cena za SO02 činí 449 270,- Kč 

 

C. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá 
smluvní strana. 

2. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku shodně prohlašují, že písemné 
vyhotovení tohoto Dodatku se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými 
projevy jejich skutečné vůle a že se o obsahu Dodatku dohodly tak, aby mezi nimi 
nedošlo k rozporům. Dále prohlašují, že Dodatkem nebyl založen hrubý nepoměr mezi 
právy a povinnostmi smluvních partnerů. Na důkaz toho Dodatek podepisují. 

3. Ostatní ujednání dohodnutá ve Smlouvě o dílo č. 1680/2017 zůstávají v platnosti a 
účinnosti i pro tento Dodatek. 

 
 
 
 
 
 
 
 



DODATEK č. 1 k 1680/2017                              Stránka 4 z 4 
 

 
 
V Ivančicích dne 24. 1. 2018               V Brně dne 24. 1. 2018 
 
  
 
 
 
 
 
 
……..…………………     …………………………… 
    za Objednatele  za Zhotovitele 

Milan Buček                                                                       Ing. Jiří Chalabala 
          starosta                                                                                   jednatel   
 
 
 
 
  

 


